DE BUFFET, SOB DEMANDA, PARA ATENDER AOS EVENTOS 

INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LÁBREA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LÁBREA 

POR UM PERÍODO DE 12 MESES, ORIUNDO DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 030/2025-CML 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 150.524,00 (cento e cinquenta mil, quinhentos e vinte quatro reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 10/12/2025 às 14:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto/Fechado 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2025-CML 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2025-CML